2019年６月 13日

各 位

会 社 名  ＰＣＩホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長    原口 直道

 （コード番号：3918  東証第一部）

問合せ先 取締役経営企画本部長 井口 直裕

 （TEL.03-6858-0530）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2019年６月 13日付取締役会決議において、下記のとおり総額 24億円の資金の借り入れを行

うことについて決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

  短期借入金の返済資金への充当、並びに中長期的な事業規模拡大に伴う運転資金の増加に備えて、

金融機関から借入を行うものであります。

２．資金借入の概要

（１）借入先 株式会社みずほ銀行

（２）借入金額 10 億円

（３）契約日 2019年６月中予定

（４）借入期間 ５年間

（５）借入金利 固定金利

（６）担保の有無 無担保・無保証

（１）借入先 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

（２）借入金額 ９億円

（３）契約日 2019年６月中予定

（４）借入期間 ５年間

（５）借入金利 固定金利

（６）担保の有無 無担保・無保証

（１）借入先 株式会社三井住友銀行

（２）借入金額 ３億円

（３）契約日 2019年６月中予定

（４）借入期間 ５年間

（５）借入金利 固定金利

（６）担保の有無 無担保・無保証

（１）借入先 株式会社りそな銀行

（２）借入金額 ２億円

（３）契約日 2019年６月中予定

（４）借入期間 ５年間

（５）借入金利 固定金利

（６）担保の有無 無担保・無保証

３．業績に与える影響

  本件による 2019年９月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上